Протокол собрания Правления СНТ «Верхняя Полазна» №2/2020

Дата: 12.07.2020
Форма проведения:  очная
Начало собрания: 14.00
Время окончания: 15.30

Место проведения собрания: Пермский край, Добрянский район, СПК «Уральская Нива», СНТ «Верхняя Полазна»

Присутствовали:
1. А.В.Жежерун – председатель правления
2.  А.С.Мочалов – управляющий
Члены Правления:
3. А.Ю. Раев -
4. А.В.Пантелеев
5. С.А. Максимова
Повестка собрания:
1. Подготовка к проведению собрания, назначенному на 22.08.2020:
a. Утверждение повестки Собрания.
b. Обсуждение изменений в Устав СНТ.
c. Подготовка Отчета по деятельности Правления за 2019-2020.
d. Подготовка отчета о выполнении приходно-расходной сметы 2019-2020 года
e. Обсуждение и подготовка Сметы на 2020-2021.
f.  Благоустройство пляжа: обсуждение проекта, сметы и размера целевого взноса, подлежащего утверждению на Собрании.
2. Подписание окончательно варианта Соглашения с застройщиком.
3. Утверждение Уведомления о проведении Собрания.
4. Бурение второй скважины на воду.

Принятые решения:

1. Подготовка к проведению Собрания:
a. Внести изменения в Устав. Взаимодействие с юристами. Ответственный – Мочалов А.С.
b. Повестка Собрания утверждена. Текст Уведомления утвержден. Разослать Уведомления в срок не позднее 20.07.2020 – Ответственный Пантелеев А.В.
c. Подготовить Отчет о деятельности Правления в 2019-2020. Ответственный – Максимова С.А.
d. Подготовить отчета о выполнении приходно-расходной сметы 2019-2020 года. Ответственный – Мочалов А.С.
e. Подготовить Смету на 2020-2021. Ответственный – Мочалов А.С.
f. Подготовить проектно-сметную документацию по благоустройству пляжа. Ответственный – Жежерун А.В.
2.  Подготовка соглашения с застройщиком. Окончательный вариант Соглашения с застройщиком членами Правления подписан и подготовлен к вынесению на обсуждение на Собрании.
3. [bookmark: _GoBack]Бурение второй скважины на воду на первой поляне.
a. Подготовка сметы. Ответственный - Мочалов А.С.
b. Приобретение доп.оборудования. Ответственный - Мочалов А.С.
c. Контроль за выполнением бурения и запуск скважины. Срок – до окончания августа 2020. Ответственные – Жежерун А.В., Мочалов А.С.

ФИО  членов правления и подписи:
А.С.Мочалов
А.Ю. Раев
А.В.Пантелеев
А.В.Жежерун
С.А. Максимова